
B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 292 /2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 8 marca 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§i 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 2.100 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 2.100 zł. 

Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 2.100 zł. 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg 

o kwotę 2.100 zł. 
z przeznaczeniem na dodatkowe koszty dotyczące realizacji zadania pn. Wymiana 
Oświetlenia w Pilicy a związane z protokołem konieczności. 

2. Przeniesieniu miedzy rozdziałami 

Zmniejszyć wydatki o kwotę 100 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące o kwotę 100 zł. 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

o kwotę 100 zł. 

Zwiększyć wydatki o kwotę 100 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące o kwotę 100 zł. 

W dziale 852 - Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
o kwotę 100 zł. 

powyższa zmiana dotyczy zwrotu składki zdrowotnej za podopiecznego za lata ubiegłe. 



Zmiany zawarte w pkt 1), 2) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 39.996.679 zł 
WYDATKI - 38.097.678 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



. « U I < i V O S T R Z 
VII A STA i <;VlI \v PILICA 

42-436 PILICA 
,J| Żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 292/2018 Burmistrza MiG Pilica z 8.03.2018r 

Ił Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Ił Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Ił Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Ił Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Różne rozliczenia 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne rozliczenia 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 124 900,00 124 900,00 124 900,00 0,00 124 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 143 466,00 1 143 466,00 805 320,00 525 000,00 280 320,00 0,00 338 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

po zmianach 1 143 466,00 1 143 466,00 805 420,00 525 000,00 280 420,00 0,00 338 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 27 340,00 27 340,00 27 340,00 0,00 27 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 27 440,00 27 440,00 27 440,00 0,00 27 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 

po zmianach 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 671 443,00 2 015 970,00 1 291 660,00 0,00 1 291 660,00 724 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 655 473,00 5 655 473,00 5 614 473,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 7 673 543,00 2 015 970,00 1 291 660,00 0,00 1 291 660,00 724 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 573,00 5 657 573,00 5 616 573,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 698 631,00 483 631,00 483 631,00 0,00 483 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zwiększenie 2100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 700 731,00 483 631,00 483 631,00 0,00 483 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 100,00 217 100,00 217 100,00 0,00 

przed zmianą 38 097 678,00 28 561 179,00 19 303 250,00 12 717 987,00 6 585 263,00 1 884 780,00 6 950 149,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 536 499,00 9 536 499,00 8 308 503,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2100,00 0,00 -2 100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 2 200,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 097 678,00 28 559 079,00 19 301 250,00 12 717 987,00 6 583 263,00 1 884 780,00 6 950 049,00 73 000,00 0,00 350 000,00 9 538 599,00 9 538 599,00 8 310 603,00 0,00 

OMfncr B U m 

*ngrii 

Strona 1 z 1 


